
単品メニュ ー一覧

・軟炸

子

鶏 若鶏の骨無し唐揚げ

小皿2名 中皿4名

直 1,600円 12 個 2,400円

・乾焼蝦仁 小海老のチリソ ース煮 1,900円 3,000円

・乾焼明蝦 大海老のチリソ ース煮 2,200円 3,500円

小皿2名 中皿4名

•青椒肉絲 豚肉とピーマンの細切り炒め 1,900円 3,000円

•青椒牛肉絲 牛肉とピーマンの細切り炒め 1,900円 3,000円

・麻婆豆腐 豆腐と中挽肉の唐辛子ソ ース煮 1,200円 1,900円

・糖精肉塊

・三絲春捲

・焼

・餃

売

子

・杏仁豆腐

酢 豚 1,900円 3,000円

春 巻

シュ ーマイ

熊笹餃子

ア ーモンドゼリー

1本

1個

1個

220円

140円

110円

1人前 430円

※他にもメニュ ー をご用意しておりますのでスタッフまでお申し付け下さい


